
'. 

xx,—M 

Alžbětiny Lázně as - adresa (address): Snetmovy sady1145/1 - 360 01 KalovyVa'y - czech kpublic 
e-mail: info©pa$.cz-telefon (phone): +420 353 304 211; +420 724 032 536 - fax: +420 353 585 884 

_ bmkwní spojení (bmk): CZK2108400953/2700, IBAN (2KCZB4270000000021 08400953 
- EUR 2108400961/27OQ IBAN BJR—270000000021 08400%1-SNFI': BACXQPP 
Kč 26342421 - DIČNAT): (226342421 -zá:>isspoleůwoái 6. 3. 2002 u Wajd<ého soudu Plan. značkaBsw 

ALŽBĚTINY LÁZNĚ 
KARLOVY VARY 

Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 
Fojtov 211 
362 25 Nejdek 

Objednáváme u vás provedení díla dle nabídky ze dne 19. 2. 2021: 

„Výměna, oprava oken na objektu Alžbětiných lázní a.s. — Dopracování dalšího stupně projektové 
dokumentace — dokumentace pro provedení stavby + autorský dozor" 

Rozsah dodávky projektové dokumentace: 
A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva 
C. Situační výkresy 
D. Dokumentace objektu 
Výkresová část: Technická zpráva 

Pohledy stávající stav 
Pohledy nový stav 
Typický detail okna, řez oknem 
Typický detail dveří, řez dveří 
Tabulka se soupisem a počtem jednotlivých prvků 

Dokladová část 
Výkaz výměr + rozpočet projektanta 

Rozsah autorského dozoru: dle běžných standardů v průběhu realizace zakázky 

Cena za dílo: 1. dopracování projektové dokumentace: 210.000; Kč bez DPH 
2. autorský dozor:85.000,- Kč bez DPH 

Cena celkem: 295.000,- Kč bez DPH 
(V případě, že si objednávka vyžádá další náklady (doprava, vícepráce při změně objednávky, apod.) je 
vyžadováno písemné odsouhlasení změny Ceny objednávky ze strany Objednatele) 
Vceně jsou zahrnuty rovněž veškeré případné autorské či jiné poplatky za další užití díla včetně jeho změn. 

Termín zhotovení díla: a) rozpočet + výkaz výměr - do 7. 3. 2021 
b) kompletní projektová dokumentace — do 14. 3. 2021 
c) autorský dozor— dle realizace 

Předání projektové dokumentace: na základě předávacího protokolu 
v listinné podobě — 3 paré 
v elektronické podobě — na dohodnutém nosiči 

Platební podmínky: částka 210.000,- Kč po řádném předání kompletní projektové dokumentace 
částka 85.000; Kč ve 3 splátkách v průběhu realizace dle rozpracovanosti 
projektu, poslední splátka (minimálně 30%) po řádném předání a dokončení díla 

- splatnost faktur vždy 15 dnů po doručení objednateli 
— za splnění úhrady je považován den odepsání z účtu Objednatele 

Městské lázně pro každého 



Alžbětiny Lázně. as - adm (addresx Snetanovy sady 1145/1 . 36001 IGIovyWy - (žach Mublic 
e-ma'l: info©pá.tz-telefon (phone): +420353304211; +420724032536-fac +420353585884 
bankovníaojmí(ba1k)zůK2108400%3/2700; |BANCZKC284270000000021 08400953 
- ELR 2108400961/27CD, IBAN BRQ6227000000002108400961—SMFI': WMP 
IČ 26342421 - DIČMD: CZ25342421 -za>isspolečnosti 6. 3. 2002 u q'ského soudu Hmň, 313698968 

M M  
ALŽBĚTINY LÁZNĚ 
KARLOVY VARY 

Doplňkové podmínky: 

1. Cena objednávky zahmuje postoupení veškerých převoditelných autorských práv, včetně práva na 
další úpravy a změny, veškeré náklady spojené s komunikací, dopravou, obalovým materiálem a 
vícepra'oe, pokud nebude písemně odsouhlaseno jinak. 

Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému 
předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je vyloučen. 

V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky 0 více než 10 
pracovních dnů, je Objednatel oprávněn Objednávku stomovat bez jakýchkoliv stomopoplatků a 
sankcí. 

Předáním díla přechází na Objednatele veškerá případná převoditelné autorská práva k dílu, a to 
zejména právo dílo užívat a toto měnit dle požadavků Objednatele. 

Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena. Pňjetí může být realizováno také 
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, 
které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva 
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 

Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná 
úprava a výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, 
ke kterým Objednatel samostatně nepňstoupil. 

Záruční lhůta, případně lhůta pro odpovědnost za vady počíná běžet teprve dnem předání 
Předmětu objednávky konečnému zákazníkovi Objednatelem. Lhůta pro vyřízení reldamace je 
garantována do 20 dnů od odeslání, postačí elektronicky z e-mai/u Objednatele. 

Faktum zašlete na e-mail: _ 

V Karlových Varech dne 24. 2. 2021 

Objednatel: 

Alžbětiny Lázně, a.s. 

'LU 
Zhotovitel iednávku přijal a s podmínkami souhlasil dne \ 

Atelier stav bní oinženýrství s.r.o. 
\ 

Městské lázně pro každého 


